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Selostus Opetus- ja kulttuuriministeriö on tehnyt päätöksen seutukaupungin 

korkeakoulukeskuksen pilotointiedellytyksistä Savonlinnassa ja 
Kymenlaaksossa. 

 Päätöksen mukaan Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu laatii vuoden 
2023 aikana selvityksen ammattikorkeakoulun koordinoiman 
korkeakoulukeskuksen rakenteesta ja sisällöstä. 
Korkeakoulukeskusselvityksen tavoitteena on löytää seutukaupungeille 
sopiva malli, jossa ammattikorkeakoulun yhteydessä toimii alueen 
osaamistarpeisiin vastaava korkeakoulukeskus, joka tarjoaa myös 
yliopistotoimijoille ja tutkimuslaitoksille puitteet koulutuksen ja 
tutkimustoiminnan harjoittamiseen.   

 
 Päätöksen mukaan Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu toimittaa 

korkeakoulukeskuksen rakenteesta ja sisällöstä laatimansa selvityksen 
opetus- ja kulttuuriministeriölle vuoden 2023 loppuun mennessä. Ministeriö  

 arvioi selvityksen perusteella edellytykset käynnistää 
korkeakoulukeskuksen pilotointi. Pilotointiedellytysten täyttymisen kannalta 
keskeistä on muun muassa se, että korkeakoulukeskustoimintaan valmiita 
yliopisto- ja/tai tutkimuslaitostoimijoita on tunnistettu.   

 
 Mikäli edellytykset korkeakoulukeskustoiminnan kokeilun käynnistämiselle 

ovat selvityksen perusteella olemassa, osoittaa opetus- ja 
kulttuuriministeriö yhteensä enintään 300 000 euron rahoituksen  

 Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoululle korkeakoulukeskustoiminnan 
pilotointiin Savonlinnassa ja Kymenlaaksossa. 
Korkeakoulukeskustoiminnan pilotointiin Savonlinnassa osoitetaan 
enintään 150 000 euron rahoitus ja pilotointiin Kymenlaaksossa enintään 
150 000 euron rahoitus.  

 
 Korkeakoulukeskuksen pilotointiedellytysten täyttyessä opetus- ja 

kulttuuriministeriön korkeakoulu-ja tiedepolitiikan osasto tekee Kaakkois-
Suomen ammattikorkeakoululle erillisen rahoituspäätöksen  

 tämän päätöksen mukaisesti.   
 
 Kokousmateriaalina on asiaan liittyvät ei-julkiset (JulkL 6 § ) 

valmisteluasiakirjat  
 
 Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy  (Xamk) on pyytänyt 

nimeämään kaupungin edustajan Seutukaupunkien 
korkeakoulukeskuspilottiselvityksen ohjausryhmään.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. Kaupungin edustajana 

ohjausryhmässä toimii kaupunginjohtaja. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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